
 

 УКРАЇНА  

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

26 .02.2026                                             с-ще Новогуйвинське                                           № 69 

 

Про організацію роботи 

«Мегастудії «Легко» 

 для майбутніх першокласників  

 

 На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України «Про 

освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та 

учнів {Із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 806 від 19.09.2018 , № 681 від 

17.07.2019, № 985 від 05.09.2023}», наказу Міністерства освіти і науки України від 

10.05.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» {Із змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки № 

714 від 20.05.2024 , № 1040 від 25.07.2024 № 1276 від 09.09.2024, Додатку до листа МОН 

України від 19.04.2018 № 1/9-249 «Інструктивно-методичні рекомендації щодо 

забезпечення наступності дошкільної та початкової освіти», спільного плану наступності в 

роботі з дошкільним закладом освіти, відповідно до плану роботи ліцею та з метою 

охоплення всіх дітей дошкільного віку у селищі заняттями з підготовки до навчання у 

закладі освіти, створення оптимальних соціально-психологічних умов для подальшого 

навчання та розвитку особистості дитини, ефективної організації початку освітнього 

процесу першокласників у ліцеї 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати в освітньому закладі та відкрити «Мегастудію «Легко» з підготовки 

майбутніх першокласників.   

2. Організувати та провести батьківські збори для батьків майбутніх першокласників. 

                                                                                              Термін: 14.03.2026 о 12.00 

Відповідальні: Білецька І..С., Бондар Н.Ю. 

3. Призначити БІЛЕЦЬКУ І.С., заступника з НВР, відповідальною за організацію роботи 

«Мегастудії «Легко»  з підготовки майбутніх першокласників.  

4. БІЛЕЦЬКІЙ І.С., заступнику з НВР:  

4.1. скласти та затвердити графік роботи  «Мегастудію «Легко» у три етапи: (додаток) 

- з 24.03.2026 по 26.03.2026р., 

- з 09.06.26 по 12.06.26р.,  

- з 25.08.26р. по 27.08.26р..  

                                                                                                         Термін: до  13.03.2026 р. 

4.2. підготувати та поширити інформацію про організацію роботи ««Мегастудії «Легко»  

на сайті закладу, у ЗДО, серед громадськості на території обслуговування закладу освіти 

                                                                                                        Термін: до  13.03.2026 р. 

5. здійснювати методичний супровід проведення занять у «Мегастудії «Легко» для 

майбутніх першокласників. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/806-2018-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/681-2019-%D0%BF#n26
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/681-2019-%D0%BF#n26
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/985-2023-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0819-24#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0819-24#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1224-24#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1432-24#n2


6. Призначити керівниками груп: 

 І група  – Білецьку І.С. 

ІІ група – Бондар Н.Ю. 

7. Організувати консультаційний соціально-психологічний «УРОК для батьківської 

просвіти»  у період  проведення занять «Мегастудії «Легко» майбутніх першокласників. 

                                                                                                                     Термін: за графіком  

                                                                                Відповідальні: психологічна служба ліцею 

8. Оприлюднити даний наказ на вебсайті Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика  

                                                                                                               Термін: до 13. 03. 2026 р. 

                                                                                                          Відповідальна: Бондар М.В. 

9. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Білецьку І.С. 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

  Директор                                                                                           Лариса СИНГАЄВСЬКА 

  

Ознайомлені: 

Білецька І.С. 

Бондар Н.Ю. 

Бондар М.В. 

Чесновський О.О 

Курильчук Д.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                              Директор                            Лариса СИНГАЄВСЬКА 

                                                      

                              Наказ  від  26.02.2026 №69  

 

Графік роботи «Мегастудії «ЛЕГКО» майбутніх першокласників 

 

  ДАТА  ЧАС № 

кабінету 

ПІБ керівника 

І з 24.03.2026 по 

26.03.2026р., 

з 09.06.26 по 

12.06.26 р.,  

з 25.08.26р. по 

27.08.26р..  

 

 

16.00-17.00 

(заняття з майбутніми 

першокласниками) 

17.00-17.30 

(консультації для  

батьків майбутніх 

першокласників) 

І група –

202 каб. 

ІІ група -  

304 каб. 

 

Білецька І.С. 

 

 

Бондар Н.Ю. 

 

ІІІ з 24.03.2026 по 

26.03.2026р., 

з 09.06.26 по 

12.06.26 р.,  

з 25.08.26р. по 

27.08.26р..  

 

16.00-16.30 

(консультації для  

батьків майбутніх 

 першокласників) 

306 Чесновський О.О. 

ІV з 24.03.2026 по 

26.03.2026р., 

з 09.06.26 по 

12.06.26 р.,  

з 25.08.26р. по 

27.08.26р..  

 

 

16.30-17.00 

(консультації для  

батьків майбутніх 

першокласників) 

315 Курильчук Д.О. 

  

 

 


